
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 13.06.2023 15:30
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2023 № 409

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципальным 
имуществом

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма 
от 07.06.2023 № 19, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право оперативного управления Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
«Радуга» г. Холма, ИНН 5317002655, юридический адрес: 175270, 
Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, дом 44, муниципальным 
имуществом согласно приложению, общей первоначальной стоимостью 
105900,00 (сто пять тысяч девятьсот) рублей, остаточной стоиомстью 
104135,00 (сто четыре тысячи сто тридцать пять) рублей

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        



2

Приложение 
к постановлению Администрации 

района от 13.06.2023 № 409
Перечень

муниицпального имущества, в отношении которого прекращается право 
оперативного управления Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма

№ 
п/п

Наименова-
ние 

имущества

Место-
нахождение 
имущества

Кол
-во

Инв.
№

Год 
выпуск

а

Балан-
совая стои-
мость, руб

Остаточ-
ная стои-

мость, руб.
1. Спортивный 

комплект 
«Комби 6»

1 1110400
0040

2017 34000,00 33433,33

2. Спортивный 
комплекс 
«Сфера»

1 1110400
0041

2017 59400,00 58410,00

3. Переправа

Новгородская 
область, 

Краснобор-
ское 

поселение, д. 
Красный Бор, 
ул. Торговая, 

дом 3
1 1110400

0042
2017 12500,00 12291,67

Итого 105900, 00 104135,00


